1
2

УТВЕРЖДАЮ

Начальник Академии гражданской защиты МЧС России

генерал-полковник              П.А. Попов
«____»                      2006 года
Протокол

заседания комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на закупку светового оборудования для оформления зала Спорткомплекса Академии гражданской защиты МЧС России.
Комиссия в составе: председателя комиссии – начальника отдела информационных технологий – подполковника Ивановского И.В. и членов комиссии – заместителя начальника Академии по ИТ и ИБ – полковника Курочкина В.П., помощника начальника Академии по правовой работе – подполковника юстиции Маняшева Р.М., старшего научного сотрудника лаборатории телекоммуникационных систем – капитана Старкова А.Н., старшего научного сотрудника лаборатории геоинформационных систем – капитана Белоконь Сергея Михайловича, назначенная приказом Начальника Академии Гражданской Защиты от 14.04.2005 года № 130, в соответствии со статьей 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, 7 декабря 2006 года в 1500 в помещении ЦУКСа Академии гражданской защиты МЧС России рассмотрела котировочные заявки на закупку светового оборудования для оформления зала Спорткомплекса Академии гражданской защиты МЧС России и установила:

1. 1. В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ, извещение о запросе котировок на закупку светового оборудования для оформления зала Спорткомплекса Академии гражданской защиты МЧС России, зарегистрированное за № 2057 от 30.11.2006 года, было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов  (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Академии гражданской защиты МЧС России (www.agz-mchs.narod.ru).
2. В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 46 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ котировочные заявки по запрашиваемой форме поступили и зарегистрированы в установленном порядке:

– ООО «СКИ» (105064, г. Москва, Старая Босманная ул., д. 13, стр. 1) – вх. № 2586 от 7.12.2006 года;
– ООО «Инвестсервис» (123007, г. Москва, ул. 5-я Магистральная, д. 14, стр. 1) – вх. № 2587 от 7.12.2006 года.
3. Котировочные заявки поступили по следующим наименованиям светового оборудования для оформления зала Спорткомплекса с указанием цены и суммы:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Наименование
	Ед. уч.
	К-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	ООО «СКИ»
	Сканер F.A.L. 575W Италия
	шт.
	4
	37 800,00
	151 200,00

	2.

	Пульт управления Neo-Neon SRC-145
CLUB-12
	шт.
	1
	9 531,00
	9 531,00

	3.

	Театральная рампа Floodlight 4/500
	шт.
	2
	6 831,00
	13 662,00

	4.

	Sky Rose 2500
	шт.
	1
	73 935,00
	73 935,00

	5.

	Пульт прямых включений на 8 каналов
PD-8/SP18
	шт.
	1
	1 665,00
	1 665,00

	ИТОГО:

	249 993-00

	1.
	ООО

«Ивестсервис»
	Coemar ProSpot 250 LX
	шт.
	3
	66 250,00
	198 750,00

	2.

	Пульт Ментор
	шт.
	1
	28 000,00
	28 000,00

	3.

	Центральный эффект Дракон 1000 (Юниверсал)
	шт.
	1
	23 250,00
	23 250,00

	ИТОГО:

	250 000-00

4. В соответствии с пунктом 1 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ 7 декабря 2006 года конкурсной комиссией были рассмотрены поступившие котировочные заявки.
В ходе рассмотрения котировочных заявок, а также изучения условий поставки  светового оборудования и оплаты комиссия постановила:

· у ООО «СКИ» более лучший вариант по количеству источников света за одинаковую сумму. Учтено освещение сцены – использована рампа. В этой же поставке предложены 4 сканера, вместо 3-х более дорогих Coemar ProSpot 250LX  (ООО «Инвестсервис»). В заявке ООО «Инвестсервис» предлагается прибор «Дракон 1000», которому необходим центральный подвес над залом, что не позволяют технические параметры купола Спорткомплекса.

· в соответствии с пунктом 2 статьи 47 Федерального Закона РФ от 21.07.2005 года № 94-ФЗ признать победителем ООО «СКИ» (105064, г. Москва, Старая Босманная ул., д. 13, стр. 1) и предоставить проект контракта на поставку светового оборудования для оформления зала Спорткомплекса Академии гражданской защиты МЧС России на сумму 249 993 (двести сорок девять тысяч девятьсот девяносто три) рубля.

Председатель комиссии:

подполковник
И. Ивановский
Члены комиссии:

полковник
В. Курочкин

подполковник юстиции
Р. Маняшев

капитан
А. Старков

капитан
С. Белоконь